
Buldoexcavator pe pneuri in sistem leasing financiar pe 5 ani

 Detalii
-------------------

Organizator: S.C. AQUASERV S.A.●

Localizare: Romania (Tulcea)●

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 16-08-2021●

Data aparitiei: 10-09-2021●

 Domenii
-------------------

Utilaje excavatoare (CPV: 43262000)●

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1057724]

Buldoexcavator pe pneuri in sistem leasing financiar pe 5 ani

Tip Procedura: Procedura simplificata

Anunt de participare simplificat: SCN1088343 / 29-06-2021

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

S.C. AQUASERV S.A.
CIF: RO 16775941
Adresa: Strada: Rezervorului, nr. 2, Tulcea, Tulcea, Romania, 820131
Email: aquaserv_tl@yahoo.com
Telefon: +40 0240524310
Fax: +40 0240524310
Persoana contact: LACRAMIOARA ALEXANDRU
Punct(e) de contact: LACRAMIOARA ALEXANDRU
In atentia: LACRAMIOARA ALEXANDRU
URL: http://www.aquaservtulcea.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Buldoexcavator pe pneuri in sistem leasing financiar pe 5 ani

Cod CPV:
43262000-7 - Utilaje excavatoare (Rev.2)



Tipul contractului: Furnizare

Descriere:
Obiectul contractului il reprezintă furnizarea unui buldoexcavator pe pneuri in sistem leasing financiar
pe 5 ani, care cuprinde asigurarea CASCO, precum si dobanzile percepute in urma leasingului
financiar. Valoarea reziduala este inclusa in rate si Asigurarea RCA pentru 1 an. Asigurarea RCA cade
in sarcina beneficiarului dupa un an.
Autoritatea contractanta va raspunde in mod clar si complet tuturor solicitarilor de
clarificare/informatiilor suplimentare in a 10-a zi inainte de data limita de depunere a ofertelor.
Numarul de zile pana la care se pot solicita clarificari inainte de data limita de depunere a
ofertelor/candidaturilor: 15

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 479792.06 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Procedura simplificata

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
8969 / 16-08-2021

Denumire Contract:
Contract furnizare Buldoexcavator pe pneuri in sistem leasing financiar pe 5 ani

Valoare Contract: 479792.06 RON

Castigator:
TERRA ROMANIA UTILAJE DE CONSTRUCTII S.R.L.
CIF: RO 13813188
Adresa: Strada Soseaua de centura , Nr. 11, Ilfov, Tunari,
Email: e.zagan@terra-world.com; r.versescu@terra-world.com; f.ceara@terra-world.com;
i.pascu@terra-world.com
Telefon: +40 0317307301
Fax: +40 0317307307
URL: http://www.terra-world.com

-----


